Hulp heeft vastgesteld dat het niet voldoet aan de vereisten inzake brandveiligheid en dat het onderwerp

heeft uitgemaakt van een bevel tot sluiting van de burgemeester op basis van artikel 133 van de nieuwe

gemeentewet.

Artikel 3: Aanslagvoet van de belasting

Het bedrag van de belasting wordt vastgesteld op DRIE DUIZEND DRIEHONDERD TWINTIG euro (€

3.320,00) per onroerend goed, voor het jaar 2026. Dit bedrag wordt geïndexeerd op één januari van elk jaar,

met 5%. Het resultaat zal afgerond worden naar de hoger gelegen eenheid, zoals aangegeven in de

onderstaande tabel.

2026 2027 2028

Bedrag € 3.320,00 € 3.486,00 € 3.661,00